
ILMO. SR. ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID

El Grupo Municipal Valladolid Toma la Palabra, con NIF V47658133, presenta
la  justificación  de  los  gastos con  cargo  a  las  cantidades  asignadas  para  el
desempeño de sus actividades.  Esta justificación comprende los gastos e ingresos
producidos durante el  periodo del  1 de enero al 31 de diciembre de 2022, ambos
inclusive.

Aportamos,  junto  a  esa  justificación,  los  originales  de  las  facturas
correspondientes a los gastos realizados durante dicho periodo.

Rogamos  que,  en  aplicación  de  las  Bases  de  Ejecución  del  Presupuesto
Municipal,  esta  justificación  sea  tramitada  por  los  Servicios  de  Intervención  del
Ayuntamiento.

En Valladolid, a 15 de febrero de 2023,

María Sánchez Esteban
Portavoz del Grupo Municipal de

Valladolid Toma la Palabra



Pag. 1

CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
Grupo Municipal: Valladolid Toma la Palabra

AÑO: 2022 

CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDO
TOTAL TOTALES ACUMULADOS 5.326,70 € 30.168,61 € 24.841,91 €
01/01/22 Saldo inicial 18.934,01 18.934,01
18/01/22 SERVIDORES WEB Arsys Internet S.L. 100,19 18833,82
02/02/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 1872,42 20706,24
03/02/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 2,53 20703,71
11/02/22 SUSCRIPCIÓN NUEVO DIARIO DE VALLADOLID, S.A. 99 20604,71
11/02/22 SUSCRIPCIÓN El Norte de Castilla S.A. 642 19962,71
16/02/22 SERVIDORES WEB Arsys Internet S.L. 36,3 19926,41
02/03/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 19915,51
16/03/22 SUSCRIPCIÓN UNIDAD EDITORIAL, S.A. 584,27 19331,24
25/03/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 20267,45
29/03/22 Taxi María Sánchez inauguración exposición ACENVA 4,00 20263,45
31/03/22 COMISION MANTENIM. CTA. 24 20239,45
04/04/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 20228,55
26/04/22 Taxi María Sánchez visita Las Flores 4,50 20224,05
03/05/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 20213,15
04/05/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 21149,36
05/05/22 MATERIAL PAPELERÍA CARLIN TJ*2990 101,41 21047,95
13/05/22 Taxi María Sánchez fiestas barrio San Pedro Regalado 11,80 21036,15
26/05/22 Taxi Manuel Saravia acto El Puente Salud Mental 5,90 21030,25
27/05/22 SERVIDORES WEB  Arsys Internet S.L. 30,25 21000
02/06/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 20989,1
02/06/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 21925,31
02/06/22 Taxi María Sánchez Comité de Empresa NEVASA 6,25 21919,06
04/06/22 Taxi María Sánchez Baloncesto Silla de Ruedas 6,05 21913,01
09/06/22 Taxi Manuel Saravia jornada AVECO 5,8 21907,21
10/06/22 Taxi María Sánchez fiestas barrio Pinar de Antequera 12,7 21894,51
14/06/22 Taxi Manuel Saravia reunión San Pedro Regalado 7,4 21887,11
16/06/22 Taxi Manuel Saravia acto Onda Cero 5,80 21881,31
22/06/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 22817,52
28/06/22 SERVIDORES WEB  Agitalo 3.0 Comunicacion en la Red Social SL Alojamiento w 181,5 22636,02
30/06/22 COMISION MANTENIM. CTA. 24 22612,02
01/07/22 Taxi Manuel Saravia pregón Parque Alameda 6,95 22605,07
04/07/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,97 22594,1
04/07/22 SUSCRIPCIÓN Ecologistas en Acción 36 22558,1
02/08/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 22547,2
04/08/22 Taxi Manuel Saravia tanatorio empleado municipal G. Lince 5,75 22541,45
05/08/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 23477,66
25/08/22 COMISION TARJETA 24 23453,66
29/08/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 24389,87
02/09/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 24378,97
06/09/22 Taxi Alberto Bustos entrevista en EsRadio 6,00 24372,97
21/09/22 COMISION TARJETA 8 24364,97
22/09/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 25301,18
28/09/22 Taxi Manuel Saravia premios iniciativas empresariales 6,90 25294,28
30/09/22 COMISION MANTENIM. CTA. 24 25270,28
04/10/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 25259,38
05/10/22 Taxi Manuel Saravia reunión AV Rondilla 4,70 25254,68
13/10/22 Taxi Manuel Saravia toma posesión presidenta CHD 4,05 25250,63
13/10/22 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL VEED LIMITED TJ*3103 22 25228,63
15/10/22 Taxi María Sánchez encuentro Bolilla 4,80 25223,83
21/10/22 REPROGRAFÍA MATA DIGITAL PHOTOCALL, ROLLUP Y CARTELES 279,99 24943,84
21/10/22 ACTO PÚBLICO CC BAILARÍN VICENTE ESCUDERO - AUDIOVISUAL EXPERIENCE SL 794,73 24149,11
21/10/22 Taxi María Sánchez entrevista RTVCyL 6,70 24142,41
25/10/22 Consultoría PROTECCIÓN DE DATOS - DATAGES CONSULTING, S.L.U. 423,5 23718,91
27/10/22 Taxi Manuel Saravia reunión AV Rondilla 5,20 23713,71
28/10/22 Taxi Manuel Saravia reunión CIC Santiago López 5,10 23708,61
31/10/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 24644,82
02/11/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 24633,92
10/11/22 ACTO PÚBLICO CC BAILARÍN VICENTE ESCUDERO - ALBERTO MINGUEZA SANCHO, GRABACION 544,5 24089,42
10/11/22 TRANSF PARA Grupo Municipal Socialista Ayto Valladolid PLACA VALENTIN 83,27 24006,15
11/11/22 Taxi Manuel Saravia acto en Pilarica 6,10 24000,05
12/11/22 Taxi Manuel Saravia premios ARPA 8,15 23991,9
14/11/22 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL VEED LIMITED TJ*3103 22 23969,9
22/11/22 COMPRA TARJETA DEBITO/CREDITO RENFE VIRTUAL INTERNET TJ*3103 99,6 23870,3
23/11/22 ACTO PÚBLICO CC BAILARÍN VICENTE ESCUDERO - Carlos A. Soto Cobos Actuacion 605 23265,3
24/11/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 24201,51
26/11/22 Taxi Manuel Saravia y María Sánchez Rivas Acto IU 37,10 24164,41
26/11/22 Desayuno Manuel Saravia y María Sánchez Acto IU 6,6 24157,81

FECHA (dd/mm/aa)
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Grupo Municipal: Valladolid Toma la Palabra

AÑO: 2022 

CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDOFECHA (dd/mm/aa)
26/11/22 Taxi Manuel Saravia y María Sánchez Madrid Acto IU 34,45 24123,36
26/11/22 Comida Manuel Saravia y María Sánchez Acto IU 35,90 24087,46
26/11/22 Taxi Manuel Saravia acto Proyecto Hombre 9,30 24078,16
29/11/22 Taxi María Sánchez acto Dialogasex 5,65 24072,51
29/11/22 Taxi María Sánchez acto CCOO 5,05 24067,46
01/12/22 Taxi María Sánchez acto AECC 5,65 24061,81
02/12/22 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 24050,91
12/12/22 ACTO PÚBLICO CC BAILARÍN VICENTE ESCUDERO - GRUPO SIFU CASTILLA Y LEON, SL 69,04 23981,87
13/12/22 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL VEED LIMITED TJ*3103 22 23959,87
15/12/22 SERVIDORES WEB Arsys Internet S.L. 30,25 23929,62
22/12/22 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,29 24865,91
31/12/22 COMISION MANTENIM. CTA. 24 24841,91



Factura

Arsys Internet S.L.U.

N.I.F: B-85294916

C/ Madre de Dios, 21

26004 Logroño (La Rioja) España

Datos de facturación:

Grupo Municipal Valladolid Toma la Palabra Plaza Mayor, 1

NIF: V47658133 47001 Valladolid

ID Cliente: 483392 VALLADOLID - ESPAÑA

N° de factura:

ES2022A016213

Fecha de emisión:

12/01/2022

Vencimiento:

12/01/2022

Termino de pago:

A la vista

Forma de pago:

DOMICILIACIÓN BANCARIA

Concepto Importe

Hosting Profesional manuelsaravia.es (12/01/2022-11/01/2023) 82.80 €

Base Imponible 82.80 €

IVA 21.00 % 17.39 €

Total 100.19 €

Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de La Rioja, Tomo: 775, Libro: 0, Folio: 29, Sección: 8, Hoja: LO-12326



SERVICIOS DE PRENSA COMUNICAPLUS, S.A.

CL LOS ASTROS, 4  EDIF.PROMECAL
47009   VALLADOLID
VALLADOLID
Tfno.: 983325045
Fax:

publicidad@diavalladolid.es

VALLADOLID TOMA LA PALABRA
PLAZA MAYOR, 1 
47001 VALLADOLID

VALLADOLID
22361

GRUPO MUNICIPAL IU - LOS VERDES
PLAZA MAYOR, 1 - 2ª PLANTA
47001 VALLADOLID

Factura Nº SUS01 220005 Fecha 31/01/2022 C.I.F./D.N.I. V47658133 Hoja 1

SUS. PUBLICACIÓN EDICIÓN PERÍODO SUSCRIPTOR DIRECCIÓN ENVÍO EJEM. P.UNIT % DTO
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1 EL DIA DE VALLADOLID EL DIA 01/01/22-31/12/22 VALLADOLID TOMA LA PALABRA PLAZA MAYOR, 1 1 95,19

Imp. Ejemplares Base Imponible % IVA Importe IVA Total Factura

95,19 4,00 3,81 99,00

Forma de pago : RCBO.DOMICILIADO 15 DIAS F/F

TRIODOS BANK ES761491000121210091****

Vencimientos : 15/02/2022

99,00

95,19

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la protección de las personas físicas en lo que respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulación de

estos datos, le informamos que sus datos personales serán incorporados al sistema de tratamiento titularidad de SERVICIOS DE PRENSA COMUNICAPLUS, S.A. con CIF A47454038 y domicilio social CL LOS ASTROS, 4  EDIF.PROMECAL 47009

VALLADOLID, y serán tratados bajo su responsabilidad, con la finalidad de gestionar su facturación, así como de mantener y atender los compromisos derivados de las relaciones contractuales y comerciales que, de forma directa o indirecta, mantenemos

con usted. 

Asimismo, si desea ejercer los derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación, portabilidad y oposición al tratamiento u obtener información adicional sobre otros aspectos del deber de información, puede hacerlo mediante comunicación escrita

dirigida a la dirección anteriormente referenciada acompañando fotocopia de su DNI o pasaporte, o enviando un mail a: legal@promecal.es





INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

TU FACTURA
Nº FACTURA CNP2200610417

Fecha de emisión: 01/02/2022

Fecha de vencimiento: 01/02/2022

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

CIF: V47658133

 
DATOS BANCARIOS

Nº IBAN: ES76 **** **** **** **** 5723

Cargo a partir del: 01/02/2022  

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

Plaza MAYOR, 1

47001 - VALLADOLID, VALLADOLID

RESUMEN DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO TOTAL A PAGAR

Servicios de Telefonía 2,09 €

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar 0,00 €

Total: 2.09 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 2,09 €

IVA ( 21 %) 0,44 €

Total a pagar: 2,53 €

01/01/2022

https://www.finetwork.com/?utm_source=off&utm_medium=click&utm_campaign=invoice-banner


INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO IMPORTE(€) DESCUENTO DIAS FACT. TOTAL A PAGAR

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar        
Legálitas Protección Médica 0,00 € -- 7 0,00 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

Línea 681981537        
Tarifa De 15 Gb Y Llamadas Ilimitadas 2,03 € -- 7 2,03 €

Excesos 0,06 € -- -- 0,06 €

 

Total: 2.09 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 2,09 €

IVA ( 21 %) 0,44 €

Total a pagar: 2,53 €



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE CONSUMO
SERVICIO FECHA HORA MB/TIEMPO TIPO CONSUMO PRECIO(€)

681981537          
681981537 25-Jan 13:20 87,98 MB Datos 0,00 €
681981537 25-Jan 13:21 SMS +447786205094 0,06 €
681981537 26-Jan 00:00 576,00 KB Datos 4G 0,00 €
681981537 26-Jan 10:19 717,00 KB Datos 4G 0,00 €
681981537 26-Jan 20:39 559,00 KB Datos 4G 0,00 €
681981537 27-Jan 07:17 205,00 KB Datos 4G 0,00 €
681981537 27-Jan 17:55 289,00 KB Datos 4G 0,00 €
681981537 28-Jan 04:16 111,00 KB Datos 4G 0,00 €
681981537 28-Jan 14:54 577,00 KB Datos 4G 0,00 €
681981537 29-Jan 01:32 105,00 KB Datos 4G 0,00 €
681981537 29-Jan 12:10 648,00 KB Datos 4G 0,00 €



Factura

Arsys Internet S.L.U.

N.I.F: B-85294916

C/ Madre de Dios, 21

26004 Logroño (La Rioja) España

Datos de facturación:

Grupo Municipal Valladolid Toma la Palabra Plaza Mayor, 1

NIF: V47658133 47001 Valladolid

ID Cliente: 483392 VALLADOLID - ESPAÑA

N° de factura:

ES2022A055434

Fecha de emisión:

09/02/2022

Vencimiento:

09/02/2022

Termino de pago:

A la vista

Forma de pago:

DOMICILIACIÓN BANCARIA

Concepto Importe

Plan Redirigido mariasanchezesteban.com (09/02/2022-08/02/2023) 30.00 €

Base Imponible 30.00 €

IVA 21.00 % 6.30 €

Total 36.30 €

Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de La Rioja, Tomo: 775, Libro: 0, Folio: 29, Sección: 8, Hoja: LO-12326



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

TU FACTURA
Nº FACTURA CNP2200722933

Fecha de emisión: 01/03/2022

Fecha de vencimiento: 01/03/2022

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

CIF: V47658133

 
DATOS BANCARIOS

Nº IBAN: ES76 **** **** **** **** 5723

Cargo a partir del: 01/03/2022  

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

Plaza MAYOR, 1

47001 - VALLADOLID, VALLADOLID

RESUMEN DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO TOTAL A PAGAR

Servicios de Telefonía 9,01 €

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar 0,00 €

Total: 9.01 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 9,01 €

IVA ( 21 %) 1,89 €

Total a pagar: 10,90 €

01/02/2022

https://www.finetwork.com/?utm_source=off&utm_medium=click&utm_campaign=invoice-banner


INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO IMPORTE(€) DESCUENTO DIAS FACT. TOTAL A PAGAR

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar        
Legálitas Protección Médica 0,00 € -- 28 0,00 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

Línea 681981537        
Tarifa De 15 Gb Y Llamadas Ilimitadas 9,01 € -- 28 9,01 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

 

Total: 9.01 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 9,01 €

IVA ( 21 %) 1,89 €

Total a pagar: 10,90 €



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE CONSUMO
SERVICIO FECHA HORA MB/TIEMPO TIPO CONSUMO PRECIO(€)

681981537          



Valladolid
47001 VALLADOLID
Plaza MAYOR 1

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

Concepto Importe

Nº Factura: DS0220016563
Fecha: 13/03/2022

Cantidad Precio sin IVA Descuento

801302481

2ª PLANTA - AYTO DE VALLADOLID
  

DNI/CIF: V47658133

Pág.1

Fecha Expedición: 14/03/2022

EL MUNDO
81302481/1 - GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA 

561,80193,27551Renovación Suscripción 11/03/22-10/03/23 

Base Imponible Porcentaje de Impuesto Importe IVA Total factura
561,80 4 22,47 584,27 €

Forma de Pago:
Fecha Vto.
Cuenta

13/3/2022
RECIBO DOMICILIADO

ES76 1491 0001 2121 009* **** 584,27 €
Total facturaVto. Fecha de factura

NOTA: Para cualquier consulta o aclaración sobre esta factura puede ponerse en contacto en el teléfono 914436901

Inscrita en el registro mercantil de Madrid Tomo 9458   Libro 8201 Folio 175 Hoja 87791.  C.I.F.- A79102331



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

TU FACTURA
Nº FACTURA CNP2201040537

Fecha de emisión: 01/04/2022

Fecha de vencimiento: 01/04/2022

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

CIF: V47658133

 
DATOS BANCARIOS

Nº IBAN: ES76 **** **** **** **** 5723

Cargo a partir del: 01/04/2022  

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

Plaza MAYOR, 1

47001 - VALLADOLID, VALLADOLID

RESUMEN DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO TOTAL A PAGAR

Servicios de Telefonía 9,01 €

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar 0,00 €

Total: 9.01 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 9,01 €

IVA ( 21 %) 1,89 €

Total a pagar: 10,90 €

01/03/2022

https://www.finetwork.com/?utm_source=off&utm_medium=click&utm_campaign=invoice-banner


INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO IMPORTE(€) DESCUENTO DIAS FACT. TOTAL A PAGAR

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar        
Legálitas Protección Médica 0,00 € -- 31 0,00 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

Línea 681981537        
Tarifa De 15 Gb Y Llamadas Ilimitadas 9,01 € -- 31 9,01 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

 

Total: 9.01 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 9,01 €

IVA ( 21 %) 1,89 €

Total a pagar: 10,90 €



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE CONSUMO
SERVICIO FECHA HORA MB/TIEMPO TIPO CONSUMO PRECIO(€)

681981537          
681981537 24-Mar 10:12 980,84 MB Datos 4G 0,00 €
681981537 24-Mar 11:38 11,00 KB Datos 0,00 €
681981537 24-Mar 11:40 210,00 KB Datos 0,00 €
681981537 25-Mar 14:47 07 Seg. 698902242 0,00 €
681981537 25-Mar 20:59 06 Seg. 698902242 0,00 €
681981537 29-Mar 17:26 04 Seg. 698902242 0,00 €



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

TU FACTURA
Nº FACTURA CNP2201352435

Fecha de emisión: 01/05/2022

Fecha de vencimiento: 01/05/2022

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

CIF: V47658133

 
DATOS BANCARIOS

Nº IBAN: ES76 **** **** **** **** 5723

Cargo a partir del: 01/05/2022  

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

Plaza MAYOR, 1

47001 - VALLADOLID, VALLADOLID

RESUMEN DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO TOTAL A PAGAR

Servicios de Telefonía 9,01 €

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar 0,00 €

Total: 9.01 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 9,01 €

IVA ( 21 %) 1,89 €

Total a pagar: 10,90 €

01/04/2022

https://www.finetwork.com/?utm_source=off&utm_medium=click&utm_campaign=invoice-banner


INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO IMPORTE(€) DESCUENTO DIAS FACT. TOTAL A PAGAR

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar        
Legálitas Protección Médica 0,00 € -- 30 0,00 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

Línea 681981537        
Tarifa De 24 Gb Y Llamadas Ilimitadas 9,01 € -- 30 9,01 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

 

Total: 9.01 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 9,01 €

IVA ( 21 %) 1,89 €

Total a pagar: 10,90 €



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE CONSUMO
SERVICIO FECHA HORA MB/TIEMPO TIPO CONSUMO PRECIO(€)

681981537          
681981537 01-Apr 16:00 04 Seg. 698902242 0,00 €



CARLIN  FACTURA 
© lF O 
PAPELERIA DE LA OFICINA, S. L. 
Calle Regalado. 12 
Tel. 983 21 05 43 - Fax 983 21 05 42 
47002 VALLADOLID 
E-mail: carlinolid@gmail.com 

GRUPO MUNIC.VALLADOLID TOMA LA PALABRA 

PZ.MAYOR,1 2° 

47001 VALLADOLID 
VALLADOLID 

NIF V47658133 

Factura Fecha Referencia Cl iente F. Pago Cliente Página 

2053 05-05-2022 6 1 20060 1 
8,3-2 

Artículo / Cantidad Descripción Precio Importe 

